
Fecha 10/01/2023

SALAZAR RAMIREZ ELKIN ARLEY

R.U. 0962344941001

F A C T U R A

No
.

003-010-000000025

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1001202301096234494100120030100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

MARIO MOROCHO

Identificació
1710596857001

Cant Descripción P. Un Subtotal

80.00 Cable HDMI 5
Mts ramitech

3.393 271.44

60.00 TECLADO EN
ESPANOL

3.572 214.32

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

485.76

0.00

0.00

0.00

485.76

0.00

58.29

544.05


